金乡城建投资运营集团有限公司

债券简称：PR金乡01

债券简称：19 金乡城投债 01

关于董事发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

（一）原任职人员的基本情况

王汝林先生，男，汉族，1980年 8月出生，本科学历，历任金乡县胡

集镇政府管区主任、金乡县胡集镇政府副镇长、金乡县王丕镇政府副镇长、

金乡县鲁西南商贸物流区管委会规划建设局局长、金乡县文物旅游局副局

长、金乡县鲁西南商贸物流区管委会副主任、金乡经济开发区管委会（商

贸物流园）副主任、金乡城建投资运营集团有限公司董事长及法定代表人

、金乡城建投资运营集团有限公司董事。

债券代码：152128.SH

债券代码：

（二）新聘任人员的基本情况

孙路路先生，男，汉族，1986年 1月出生，本科学历，历任金乡县财

政局 PPP 中心办事人员、金乡县金赛新能源有限公司监事、金乡县祥和物

申玉珍女士，女，汉族，1986 年 10月出生，本科学历，历任金乡县金

源置业办公室副主任、金乡城建投资运营集团有限公司董事。

业服务有限公司监事、金乡城建投资运营集团有限公司董事。

王利鹏先生，男，汉族，1987 年 10 月出生，本科学历，历任兴业银

行济宁分行零售客户经理、嘉祥中银富登村镇银行公司部客户经理、诺亚

正行基金销售有限公司资产配置经理、金乡县鑫源城市更新有限公司董事、

1980078.IB

金乡城建投资运营集团有限公司董事。

（三）人员变动所需程序及其履行情况

本次人员变动已完成公司内部审批流程，决策程序符合《公司法》等

相关法律法规及公司章程的规定。上述变更事项已于 2024 年 6 月完成工

商备案登记。

二、影响分析和应对措施

（一） 本次公司董事变更属于公司经营过程中正常人事变动，未对公

司日常管理、生产经营及公司债券的还本付息产生重大不利影响。

（二） 本次董事变更对公司股东会、董事会决议有效性无重大不利影

响。

（三） 本次董事变更后，公司治理结构符合《公司法》等法律规定和

公司章程规定。未对公司生产经营战略、业务模式、财务状况和偿债能力

造成重大不利影响。

特此公告。

2024 6 25